
• ~ 1l~1 \' 1 ' 1I "' ( 1) \ 1) \ ,\ CIO .\',\ I I1I I ( / lI IH) II\ 

F ;\I' nll ,,1I d i ' ~ 1;,1 1'11).111 1.:-'& , A ~11' .. 1 ' ''111 1 t \ l· \\ I~ ' ,\ 

VISTO 

'!. RESOLUCION HCD ti ' 122 /92 '!. 

que ha finalizado el mandato del se ñor Coordinador de la 

Secci ón Astronom í a de la Facultad; y 

CONSIDERANDO 

las disposiciones en vigencia (Ord. N' 3 Y Res. N' 40, 

ambas de 1987 y de este H. Consejo Directivo) ; 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

R E S U E L V E 

ARTICULO l' ~ Fijar el día 19 de octubre del corriente a ño para 

elecci Ón de Coordinador de Astronomia. 

ARTICULO ~' _ Comuníquese y arch i vese. 

' .. ~. 
, }~;~.~ 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DE LA FACULTAD '..' 

DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA , A DIECISEIS DIAS DEL MES DE ii,} 
~BRE DE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS. 

~ '"Í-fJ~ 
Ol'll. MARIA ~RUElT" 

SECRETARIA ACAOEMIQA 

Dr. RAUl T. MArRAR O! 
DECANO 


